5° In omnibus ecclesiis, etiam exemptis, Hierarcha loci praemo
nito, si ecclesia sit cathedralis, peragere pontificalia, uti Episcopus 
in proprio territorio, populo benedicere, non autem alia exercere ; quae 
iurisdictionem requirant; item in ecclesia stauropegiaca, de licentia 
saltem praesumpta Patriarchae; 

6° Indulgentias ducentorum dierum, sicuti in propria eparchia, 
concedere. 

Can. 320 

§ 1. Metropolitae extra patriarchatus, in eparchiis suae provin
ciae, praeter alia quae iure communi ei tribuuntur, est : 

Io Supplere negligentiam collegii consultorum eparchialium, si 
intra praescriptum tempus Administratorem sedis vacantis non elegerit ; 

2o Vigilare ut fides ac disciplina ecclesiastica accurate serventur, 
ac de abusibus Romanum Pontificem certiorem facere, firmo praescri
pto n. 5 ; 

Can. 319. — Syn. Alexandrin. Coptorum, a. 1898, sect. III , cap. I, art. IV, De me
tropolitae iurisdictione; Syn. Sciarfen. Syrorum, a. 1888, cap. VII , art. IV, De metropolita. 

1°. — Syn. Nicaen. I, a. 325, can. 6; S. Xystus III, litt. Si quantum humanis, 
8 iul. 435; S. Leo M., litt. Omnium quidem, 13 ian. 444. - Syn. Libanen. Maronitarum, 
a. 1736, pars III , cap. IV, 17; Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien. Rumenorum, 
a. 1872, tit. II , cap. III , 3. 

2° — Syn. Antiocben., a. 341, can. 9. - Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien 
Rumenorum, a. 1872, tit. II , cap. III , 6; Syn. Zamosten. Ruthenorum, a. 1720, tit. V. 

4°. — Syn. Constantinopolitan. IV, a. 869, can. 19. - Syn. Carthaginen. a. 419. 
can. 56. - Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien. Rumenorum, a. 1872, tit. II , cap. I II , 6 

Can. 320, § 1, 1°. — Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien. Rumenorum, a. 1872, 
tit. II , cap. III , 5; Syn. Zamosten. Ruthenorum, a. 1720, tit. V. 

§ 1, 2°. — Syn Antiochen., a. 341, can. 9. - Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien. 
Rumenorum, a. 1872, tit. II , cap. III , 6; Syn. Zamosten. Ruthenorum, a. 1720, tit. V. 
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3° Canonicam visitationem peragere, causa prius ab Apostolica Sede 
probata, si eam Hierarcha neglexerit, firmo praescripto n. 5; tempore 
autem visitationis, potest ea de quibus in can. 319, n. 4 facere; 

4° Quae in can. 319, nn. 1, 3, 5, 6, recensentur, praestare; 
5° In achiepiscopatu, de abusibus de quibus in n. 2, certiorem 

facere Archiepiscopum et ab eodem approbationem causae de qua in 
n. 3 obtinere. 

§ 2. IO Metropolitae, non subiecto Patriarchae vel Archiepiscopo, in
super competit Summi Pontificis acta tum pro sua provincia tum pro 
Orientali vel pro universa Ecclesia data, nisi Sedes Apostolica directo 
providerit, Episcopis aliisve ad quos pertinet communicare ; et praescri
ptorum quae in his actis continentur fidelem exsecutionem curare ;